a) El señor Gabriel Alfonso Ordoñez Ulloa, por sus propios y personales derechos, en 
representación de diez mil (10.000) participaciones de USD$ 0.04 (CUATRO CENTAVOS 

DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 00/100) cada una. 

b) El señor Iván Roberto Polo González, por sus propios y personales derechos, en 
representación de seiscientas sesenta y cuatro (664) participaciones de USD$ 0.04 
(CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 00/100) cada 
una. 

c) El señor Jaime Fernando Romo Proaño, por sus propios y personales derechos, en 
representación de cincuenta y ocho mil ciento ochenta y cuatro (58.184) participaciones 

de USD$ 0.04 (CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 
00/100) cada una. 

d) El señor Luis Marcelo Romo Proaño, por sus propios y personales derechos, en 

representación de seiscientas sesenta y cuatro (664) participaciones de USD$ 0.04 

(CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 00/100) cada 
una. 

e) El señor Cristóbal Fernando Romo Ruiz, por sus propios y personales derechos, en 

representación de diez mil cuatrocientas ochenta y ocho (10.488) participaciones de USD$ 
0.04 (CUATRO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 00/100) 
cada una. 

De acuerdo con el Estatuto vigente, dirige la Junta el señor Gabriel Alfonso Ordoñez Ulloa, en 
su calidad de Director Administrativo y actúa como Secretario el señor Jaime Fernando Romo